H h qui

qui religiosè pieq; vixerunt, in caelum euolare, vbi felices bene
 perpetuo tuo fruuntur: Optimè sperare te de matre tua dote
 am quoq; cum taliter vixerit, in coru numero futurum com
 Hæc ferè sunt mi amantissime & veneratissime Pater Ioseph
 quæ in mentem mihi, diesq; noctesq; de te cogitant, & delin
 meum cum tuo comparanti, venerunt, quibusq; adhorant
 mihi visus es ad leuandam molestiam angoremq; animi tuo
 tecum communicauit, vt amici ac beniuolentissimi officio h
 ter, non sine commemoratione aliqua laudum virtutumq;
 uissima, tantiq; nominis faminae, Matris tuae. Quarum pro
 pore memoriam feci, aliàs lacus, pro arbitrio tuo & amicitia
 fra, id facturus, vt saltè, quantum in nobis est, quæ bene
 bi nec fatis diu vita, gloria tui quam longissimè viuas. Red
 que atque prudenter facies, si generosi fortisq; viri, è tali
 geniti, officium præstes: Si animum tuum ad te redactio
 ptum ex squalore ac miseria leuaueris: si ad pristinam v
 fuetudinem reuertaris. Da hæc mihi, amico & familiaris
 ganti monentique: Da propinquis: Da etiam suauissima
 busq; sæculi celebrandæ faminae Matris tuae: quæ, in quatuor
 caeli parte sedet, dum luctus Iachrymasq; tuas percipies, quæ
 te amore ac pietate singulari fuit, non libenter afflictum
 Da hoc illibatis intemeratisq; Virginib. nostri sæculi integ
 mis: quæ assidua & nunquam intermictura beneficiorum tu
 recordatione, die noctuq; sacris operantur, rerum omnium
 ci & liberatori Deo, eiusq; filio, cælorum Regi, in Hymnis & Ca
 ticis iugiter psallunt: Da hoc honestarum mulierum cœn
 sanctæ viduarum consocietati, quæ tuæ parentis opibus, quam
 bi defunctam satis luxerunt, vtiq; viuunt, & beneficentia illa
 memores inuicem sanctimonialiter sustentantur: Da hoc v
 bili & aagusto Ecclesiæ tuæ collegio, in quo tot nobiles & clar
 sumi homines conspiciuntur, tot generosi eruditissimiq; v
 p̄fule sapientissimo gaudent & perfruuntur: Qui sicut om
 per vniuersam propè Germaniam, pia inter se animorum concor
 dia, & perpetua in te veneratione & obseruantia, vbiq; font
 ac probatissimi censeantur, reliquis tamen in prouinciis & r
 nibus, te optimo Antistite, quietis fundatore, alumno religio
 & optimarum artium amplificatore, summoq; virtutum p̄f
 beati, pro tuorum insignis ornamentorum, omnino celebra
 habentur: Cuius fama cælum penetrat completq;: Cuius p̄
 gesta sparsa ac disseminata sunt, in laudis p̄coniorum memo
 am sempiternam: Cuius dignitas in arduis & grauissimis admi
 strandi totius orbis terræ consiliis, Diuo Cæsari & inuictiss
 Maximiliano, æterno principi (cuius nutu sola terrarum san
 mē, iustissimè ac clementissimè reguntur & temperantur) dicitur
 noctu

...tempora affixa, vis potest vel tempora subiecta recreantur
...receptis transmittere. Et tamen ex admiranda tui altissi-
...abundantia, cui nihil est ignotum, cum omnium ad-
...circumfusus vndiq; negotijs, tanta sapientia, & elati-
...altitudine, vbiq; magnus occurrat, vt omnes omniu-
...omnes, omnes nationes te suspiciant, obferuent, & ad-
...paucis euehit, vnicę diligant, singu-
...quodq; admodum paucis euehit, vnicę diligant, singu-
...reberentissimę ament, mirificisq; laudibus ad caelum
...effert. Quo tibi celerius luctum censeo deponendum. Da hoc
...populo tuo fidelissimo, id potissimum precanti & requi-
...Totum enim, quęadmodum amplitudo tua nouit, ex te vel
...dependet. Da hoc vrbi tue, & clarissimę ciuitati, cui te
...salutem Reip. Christianę, & generis humani commodo,
...Postremo da hoc fratri tuo, qui rerum tuarum admira-
...et certissimus imitator, cum sit hoc tempore communi ge-
...mediocriter exasperatus, non est pietatis erga eum tui
...tristioremq; tua tristitia facere. Quod etiam
...ita vt vobis nihil, sublata ę medio matre (cui vos
...erat tanquam duo lucidissimi oculorum eius ra-
...ad pietatis officia pertinet, nisi numerum, quem illa
...benivolentię nexu, & mutuo amoris vinculo, sue corpo-
...reddere solebat, omnino deesse
...Vale. Romę, ex palatio Apostolico VII.
Kal. Nouemb. Anno salutis nostrę
M. D. II.

F I N I S.

Hh 2 IACO.